УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
(Управление образования)

ПРИКАЗ

13.11.2013 № 955
       р. п. Переяславка

О внесении изменения в приказ

Управления образования

от 06.11.2013г. № 931

В связи с  изменением состава жюри по физической культуре и литературе муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 2 к  приказу Управления образования от 06.11.2013

№ 931 читать в следующей редакции:

Литература

Председатель - Баженова И.Н., МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка,

Секретарь – Кожуренко М.А., МБОУ СОШ №3 р.п. Хор,

Шматкова А.Г., МБОУ СОШ с. Могилевка,

Наумкина Н.В., МБОУ СОШ  № 3 р.п. Хор,

Довгалева О.А., МБОУ СОШ с. Могилевка,
Перевозкина Р.В., МБОУ СОШ с. Кругликово,

Смолина Л.Н., МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка,

Кононова Т.Г., МБОУ СОШ с. Соколовка,

Федосеева С.М. МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор.

Физическая культура

Председатель - Королева Е.А., МБОУ СОШ с. Полетное,

Секретарь - Шуматова Т.Е., МБОУ СОШ с. Георгиевка,

Коревко Е. Ю., МБОУ ДОД ДООЦ «Спарта»,

Пукита С.П., МБОУ ДОД  ДЮСШ «Икар»,

Тебенькова Л. А, МБОУ СОШ с. Соколовка,

Голубева О.А., МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка,

Сайгина О.А., МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор,

Макарова И.А., МБОУ СОШ с. Бичевая,

Волынец В.В., МБОУ ООШ с. Гродеково,
Соколов В.А., МБОУ СОШ с. Черняево,

Николаенко А.Е., МБОУ СОШ с. Святогорье,

Севрюкова О.А., МБОУ СОШ п. Сита,

Ермолов С.А., МБОУ СОШ с. Полетное,

Седельникова А.С., МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор,

Линчук Н.С., МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор.

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника  отдела информационно-методического обеспечения                  Ефремову Н.А.
 Начальник Управления образования
     О.Г. Бунбунова